творчество на Васка Емануилова, така че галерията да се превърне в поле за диалог между
двамата художници, чието творчество е разделено във времето от цял век. www.veg.sghg.bg

¬ Елза Гоева / самостоятелна изложба / Художествена галерия „Дечко Узунов“, бул.
„Драган Цанков“ 24 / 11 юли – 1 ноември. За тазгодишната изложба от програмата „Поколения“,
е поканена Елза Гоева. Тя е сред онези художници, които са имали възможността да започнат своя
творчески път в учебното ателие на Дечко Узунов. Промени в програмата на Художествената
академия в периода 1947-1951 г.